
Řešení pro cihelné zdivo

nabízená služba popis služby důležité cena v Kč bez DPH cena v Kč s DPH

Svoz palet

Objednání uceleného kamionu výrobků nebo zboží na 
sklad stavebnin, ze kterého je svoz palet požadován;

Minimální množství palet k odvozu – 250 ks v odpovídající 
kvalitě (silně poškozené a neúplné palety nebudou 
v přijímacím závodě převzaty);

Palety musí být složeny špalky dolů a lícovat v „komínku“; 
vykládka a nakládka kamiónu nesmí přesáhnout 90 minut;

Na objednávce musí být uvedeno označení „Svoz palet“, 
typ a množství palet, kterých se svoz týká;

Řidiči zajišťujícímu svoz je třeba předat 2 výtisky dodacího 
listu nebo výdejky, na kterých je uveden typ palet, množství 
a minimálně jedno číslo dodacího listu Wienerberger, 
se kterým byly palety dodány.

V případě naložení 
množství menšího než 
250 ks, minimálně však 
150 ks při svozu palet, 
bude účtován příplatek 
1 000 Kč bez DPH.

2 500,- /kamion 3 025,- /kamion

Svoz palet




